様式第２号(第４条関係)
　年　　月　　日
中央市子育て支援センター指定管理者
特定非営利活動法人
子育て支援センターちびっこはうす　様
申請者　団体名
代表者名

中央市子育て支援センター利用団体登録申請書
中央市子育て支援センターの利用団体登録について、次のとおり申請します。
	団体
	(ふりがな)
名　　称

	所 在 地
	〒

	連 絡 先
	電　話　番　号：
メールアドレス：

	代表者
	(ふりがな)
氏　　名

	住　　所
	〒

	連 絡 先
	電　話　番　号：
メールアドレス：

	会 員 数

	活動目的

	活動内容

	備　　考

(注１)　代表者の身分証明証(免許証など氏名及び住所のわかる証明書)をご提示ください。
(注２)　活動計画・活動実績がわかるもの、会員名簿を添付してください。
【処理欄】
	処理日・登録№
	年　　月　　日　・　№

	備考